da Secção de Óbras e Viação e eletricista-chefe da Secção de Eletri 
cidade, que Passam a nerceber, respectivamente, os vencimentos men-
sais de CW 6.000,00 (seis mil cruzeiros) e as 5.850,00 (cinco mil 
oft-acentos e cinquenta cruzeiros). 

Art. 22  - Fica aberto o credito especial de CM 28.200,00 (vinte 
oito mil e duzentos cruzeiros), para atender, no exercício em curso 

A 
as despè!sas decorrentes dos novos vencimentos. 

Art..32  - Servira de recurso para a cobertura do credito de que 
trata o artigo anterior, a arrecadação a maior que se verificar no 

A 
corrente exercido.